
                                                                                                 č. objednatele: 280-2013-508205-3 

                                                                                                 č. zhotovitele: 

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O 

Dodatek č. 3 
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:  
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený Ing. Janou Vernerovou – vedoucí pobočky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: 
INGEOS spol. s r.o. 

Adresa: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Tomášem Charvátem – jednatelem společnosti 

                      Jiřinou Charvátovou – jednatelkou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

                                                                          xxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 

výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozd. předpisů (dále jen „smlouva“): 

 
 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 
 

na zpracování návrhu „Jednoduché pozemkové úpravy Minice II. v části katastrálního území 

Minice (119 ha) a části k. ú. Velemyšleves (3,8ha) 

 

1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě rozšíření obvodu pozemkové úpravy – 

„vícepráce“ 
 

2. Úprava termínů dokončení – „Vypracování PSZ“ (bod  2.1. – 2.3.) a „Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení“ (bod 2.4.) původní SOD. 

 
 



 

 

1.1. V článku VII. Cena za provedení díla se odst. 2 Rekapitulace ceny upravuje následovně: 

 

1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.9.) bez DPH 291 850,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. – 2.6.) bez DPH 123 200,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH 

  79 050,- Kč 

Celková cena bez DPH 494 100,- Kč 

DPH 21% 103 761,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 21% 597 861,- Kč 

 

 

1.2. V příloze č. 1 SOD se zvyšuje počet MJ v části Přípravné práce u bodu 1.5. Geometrické a 

polohové určení vnějšího obvodu včetně stabilizace z původních 58 MJ  na 61 MJ a cena 

z 84 100,- Kč na 88 450,- Kč. 

1.3. V příloze č. 1 SOD se zvyšuje počet MJ v části Přípravné práce u bodu 1.6. Geometrické a 

polohové určení vnitřního obvodu včetně stabilizace z původních 18 MJ  na 19 MJ a cena 

z 29 700,- Kč na  31 350,- Kč. 

 

2.1.  V příloze č. 1 SOD se mění termín v části Návrhové práce u bodu 2.1. Vypracování plánu 

společných zařízení včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a u bodů 

2.2. – 2.3. Výškopisné zaměření zájmového území, podélné a příčné profily pro cesty a 

vodohospodářská opatření včetně případného geologického a geotechnického průzkumu 

z termínu 31. 10. 2015 na termín 28. 2. 2016. 

2.2.  V příloze č. 1 SOD se mění termín v části Návrhové práce u bodu 2.4. Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení z termínu 28. 2. 2016 na termín              

31. 5. 2016. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 se nemění. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek smlouvy o dílo je vyvolán požadavkem Ústeckého kraje a SÚS Louny na vyřešení 

vytékající vody na komunikaci III/2514 z prostoru řešeného pozemkovou úpravou. 

2. Dokumentace rozšíření obvodu JPÚ bude předána do termínu 28. 2. 2016. Fakturace bude 

provedena samostatnou fakturou, neboť se jedná o dodatečné práce fakturačního celku 

„Přípravné práce zeměměřické“. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

NOZ. 

4. Dodatek smlouvy je vyhotoven v souladu s čl. X. odst. 11 původní SOD. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

6. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

7. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na právního nástupce organizace. 

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 



9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

 

V Lounech dne : 3. 11. 2015                                                     V Teplicích dne : 3. 11. 2015 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:                                                             Z a   z h o t o v i t e l e: 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD                                               Ingeos spol. s r.o.  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Louny 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Jana Vernerová      Tomáš Charvát     

vedoucí Pobočky Louny     jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                ………………………………. 

                                                                                                      Jiřina Charvátová 

                                                                                                   jednatel společnosti          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo – kalkulace ceny               č. objednatele: 280-2013-508205/3 

                                                                                                            č. zhotovitele: 

 Ucelená část, fakturační celek MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

1. Přípravné práce 

 

1.1 

Vyhodnocení podkladů a rozbor 

současného stavu území 

 

ha 

 

136 

 

100,- 

 

13 600,- 

 

30. 9. 2014 

1.2.1 Digitalizace map PK  ha 136 50,- 6 800,- 30. 9. 2014 

1.2.2 Digitalizace map KN ha 136 50,- 6 800,- 30. 9. 2014 

 

1.3. 

Dohledání a ověření bodového pole 

včetně stabilizace 

 

ha 

 

136 

 

200,- 

 

27 200,- 

 

30. 9. 2014 

 

 

 

1.4. 

Polohopisné zaměření zájmového 

území mimo trvalé a lesní pozemky 

 

ha 

 

122 

 

400,- 

 

48 400,- 

 

30. 9. 2014 

Polohopisné zaměření zájmového 

území v trvalých porostech 

 

ha 

 

0 

 

0,- 

 

0,- 

 

30. 9. 2014 

Polohopisné zaměření zájmového 

území v lesních porostech 

 

ha 

 

1 

 

800,- 

 

800,- 

 

30. 9. 2014 

 

1.5. 

Geometrické a polohové určení  

vnějšího obvodu včetně stabilizace 

 

100 bm 

 

61 

 

1 450,- 

 

88 450,- 

 

30. 9. 2014 

 

1.6. 

Geometrické a polohové určení 

vnitřního obvodu včetně stabilizace 

 

100 bm 

 

19 

 

1 650,- 

 

31 350,- 

 

30. 9. 2014 

1.7. Zjišťování nesouladů mezi SPI a SGI ha 123 50,- 6 150,- 30. 9. 2014 

1.8. Geometrické plány (ZE a restituce) 100 bm 10 2 500,- 25 000,- 30. 9. 2014 

 

1.9. 

Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 

 

ha 

 

123 

 

300,- 

 

36 900,- 

 

28. 2. 2015 

           Přípravné práce celkem bez DPH: 291 850,-  

2. Návrhové práce 

 

2.1. 

Vypracování plánu společných 

zařízení včetně vyjádření orgánů a 

organizací v průběhu zpracování 

 

ks 

 

1 

 

48 000,- 

 

48 000,- 

 

28. 2. 2016 

 

2.2.  

2.3.   

Výškopisné zaměření zájmového 

území, podélné a příčné profily pro 

cesty a vodohospodářská opatření 

včetně případného geologického a 

geotechnického průzkumu. 

 

 

ha 

 

 

20 

 

 

800,- 

 

 

16 000,- 

 

 

28. 2. 2016 

 

2.4. 

Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení  

 

ha 

 

123 

 

400,- 

 

49 200,- 

 

31. 5.  2016 

 

2.5. 

2.6. 

Předložení kompletní dokumentace 

návrhu KPÚ 

 

ks 

 

2 

 

5 000,- 

 

10 000,- 

Do 30-ti dnů 

od  závěr. 

projednání 

          Návrhové práce celkem bez DPH: 123 200,-  

3. Vytyčení pozemků a mapové dílo 

3.1. Vytyčení pozemků včetně stabilizace  

100 bm 

 

60 

 

600,- 

 

36 000,- 

Do 3 měsíců 

od  výzvy obj. 

 

3.2. 

Zpracování mapového díla (GP) a SPI  

ha 

 

123 

 

350,- 

 

43 050,- 

Do 3 měsíců 

od  výzvy obj. 

          Vytyčení a mapové dílo celkem bez DPH: 79 050,-  

                                                                                  Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem bez DPH: 291 850,- Kč 

2. Návrhové práce celkem bez DPH: 123 200,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 79 050,- Kč 

             Celková cena bez DPH: 494 100,- Kč 

              DPH 21...% 103 761,- Kč 

             Celková cena díla včetně DPH:  597 861,- Kč 

Za objednatele:                                                                                      Za zhotovitele: 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jana Vernerová                                                                          Tomáš Charvát  

vedoucí Pobočky Louny                                                         jednatel společnos 


